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Koosolekust võttis osa: lasteaia direktor, lasteaia õppealajuhataja Ingrid Haavajõe, 2 lasteaia õpetajate 

esindajat, 11 lapsevanemat rühmade esindajatena ja 1 valla esindaja (vt Lisa 1). 

 
 

PÄEVAKORD: 
 

1. Õppeaasta 2022/2023 kokkuvõte (õppekasvatustöö ja köök) 

2. Uue kodulehe tutvustus 

3. Rühmade komplekteerimine uueks õppeaastaks 

4. Vabade ametikohtade täitmise konkursiks hoolekogu esindaja valimine 

5. Suvine töökorraldus Sipsikus 

6. Muud küsimused 

7. Hoolekogu töö kokkuvõte 
 
 
 

Kõigepealt algas koosolek pikaaegsete liikmete Marge Schwindt´i ja Villu Vaimets´a tänamisega, sest see 

õppeaasta jäi neile Sipsiku lasteaia hoolekogus viimaseks. 

 
 

1. Seejärel võttis direktor õppeaasta 2022/2023 kokku. Tähtsa märkusena võib öelda, see õppeaasta 

oli täielikult piirangutevaba üle paari aasta, mil Covid-19 pärast lasteaiaelu tugevalt häiritud oli. 

Toimuda said kõik planeeritud sündmused ja õppetöö. Toimumata jäi vaid lumelinnaehitus 

mittesobivate ilmastikuolude tõttu. Õppeaasta algas 13 rühmaga, millest 3 toimetab Huljal ja 10 

Kadrinas. Lasteaia nimekirjas on 215 last. On toimunud erinevaid muudatusi rühma lastes: kes on 

kolinud, kes on sõimerühmast veel koju kasvama jäänud, kes on lasteaeda koha saanud. Viimane 

laps liitus sõimerühmaga jaanuaris. Selleks õppeaasta alguseks olid kõik ametikohad täidetud. Lisas 
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2 on täpsem jaotus esitletud. Ühe õpetaja süsteemiga liitus sügisel 1 rühm ja sobitusrühm Krõll 

naasis kahe õpetaja süsteemile, kuna seal laste arv muutus. Positiivse muutusena võib välja tuua 

selle, et suurenes Sipsiku tugimeeskond. Sügisest on tööl 3 eripedagoogi. Õppeaasta keskel lõppes 

tööleping Kadrina maja majahoidjaga ning samamoodi jäi pensionile ka Kadrina maja koristaja. Mais 

lahkus Mesimummi rühma õpetaja, juunis lahkuvad Tõrukeste õpetaja ja Krõlli rühma õpetaja abi. 

Praegune õppejuht soovib vahetada ametit ja jätkata õpetajana. Lapsehoolduspuhkuselt on 

naasmas 1 rühmaõpetaja. Hetkel on lasteaed otsimas juurde ühte juhtivat õpetajat, kes oleks 

valmis vastu võtma koha ühe õpetaja süsteemiga Mesimummu rühmas. Avaldusi on õpetaja kohale 

seni laekunud 2, konkurss kestab kuni 31.05.2023. Ka õppejuhi ametikoha täitmiseks on tänaseks 

laekunud 2 avaldust. Lisas 2 on välja toodud laste, töötajate ja rühmade arv õppeaasta alguse 

seisuga. 

Eestvedamise ja juhtimise valdkonnas oli sel õppeaastal meeskonna arengu ja organisatsiooni 

jätkusuutlikkuse tagamine läbi kokkulepitud väärtuste. Suurem ettevõtmine lasteaia jaoks oli 

kindlasti ettevõtliku kooli projektiga liitumine. Toimusid erinevad koolitused. Õppeaasta alguses 

alustasime Vainupeal baaskoolitusega tervele meeskonnale, märtsis toimus rakenduskoolitus 

Tulem, pärast seda toimus Kadrina majas koolitus grupijuhtidele ja siis külastasid meid Tabasalu ja 

Vinni lasteaiad. Sellest projektist on võitnud kõik, nii õpetajad kui lapsed, sest näiteks rühmad, kes 

varasemalt pole projektõppega tegelenud, said julgust ja innustust juurde. Õpetajate tagasiside on 

olnud positiivne. 

Ettevõtliku kooliga koostöö raames võõrustati Tartumaa lasteaedade gruppi, mis oli pärast 

piiranguid esimene välisgrupp, kellele sai meie maja ja tegemisi tutvustada. 

Sel õppeaastal tegutsesid lasteaias mitmed töörühmad: arendusmeeskond, tervisemeeskond, 

ettevõtliku kooli meeskond, „oma köök“ meeskond. Loodi mudilaskogu, kuhu lapsed valisid liikmed 

oma rühma laste seast. Igast rühmast on mudilaskogus esindatud 2 last. Mudilaskogu loodi selleks, 

et kaasata lapsi lasteaia juhtimisprotsessidesse. Laste arvamus on väga oluline. Ka lapsevanemate 

arvamus on oluline ja selleks koostati rahuloluküsitlus, mis on kokku pandud just meie lasteaia 

eripärasid arvesse võttes. Küsitlusele saab vastata 31.maini, kuid kuna tänaseks on küsitlusele 

vastanuid vaid 33, peaks tõenäoliselt tähtaega pikendama, et rohkem tagasisidet saada. Pärast 

tehakse kokkuvõte, mida kajastatakse Eliis keskkonnas. Mesimummu rühma esindaja Liina Suurkivi 

kommenteeris, et lapsevanemad tahaksid kindlasti, et küsitlus võtaks vähe aega ja küsimustele 

oleks kiire ja lihtne vastata. Praeguses küsitluses on üpris palju küsimusi, millele peab pikemalt 

vastama ja pole nö valikuvariante. Direktor Anu vastas, et küsimused on koostatud selliselt, et 

juhtkond saaks võimalikul hea ja täpse ülevaate just meie lasteaia kohta. Et tuleks välja need 

murekohad, mis aitaks järgmiseks aastaks eesmärke seada. Juba praegu on vastustest üht-teist 

õppida ja palju oli ka positiivset, mis on hea. Suurimaks murekohaks, mille kohta on praeguseks 

tagasisidet tulnud on viimatine Rahvamajas toimunud emadepäevapidu, kuhu paljud lihtsalt saali 

ära ei mahtunud. Direktor Anu selgitas, et selline tagasiside ei olnud üllatuseks. Sedavõrd suur 

üritus korraldati esimest korda ja nüüd ollakse kogemuse võrra rikkamad ning on teada, kuidas 

järgmine kord paremini teha. Tõrukeste rühma esindaja Anu Lanto kommenteeris, et segaseks jäi 

selle kontserdi puhul see, kas minna võib terve perega või on oodatud vaid emad. Direktor Anu 

vastas, et sellist suurt osavõttu ei osanud nad küll oodata ning tõesti, oodatud oli terve pere. 

Kindlasti mängis rahvarohkuses rolli ka reedeõhtune aeg. Iseenesest oli see muidugi tore, et nii 

paljud kohale oli tulnud, kuid samas kahju, et kõik sellest täisväärtuslikult osa ei saanud. Suurema 

ruumi võrdlusena mõeldi ka Huvikeskuse peale, kuid kuna ürituse kontseptsioon oli vanaema- 

vanaisa juures, siis sobis Rahvamaja selleks hulka paremini. Direktor Anu on väga uhke, et selline 
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suur üritus tehtud sai ja kontserdi korraldus kokkuvõttes siiski väga hästi välja tuli. Ja et 

üllatusesinejad isad nii osavõtlikud olid. 

Selle aasta alguses alustanud „Oma köök“ on lasteaia suurprojekt, mille peale on juhtkonnal ja 

töörühmal väga palju aega ja energiat kulunud. Märtsis panid asjaosalised kirja selle projekti plussid 

ja miinused (Lisa 3). Köögi projekti on käidud tutvustamas valla majanduskomisjonis, 

vallavalitsuses, sotsiaalkomisjonis (esitletud vaid vahekokkuvõte). Plusside juures on tähtsal kohal 

Nutridata keskkonna kasutamine, sest see on andnud hea võimaluse toitu väga hästi analüüsida 

(vajaliku toitainesisalduse ja toiteväärtuse täpne arvutamine). Õpetajate abidega on loodud 

valgusfoorisüsteem, mis on üle võetud Kalamaja uuelt lasteaialt. Roheline tähistab toitu, mis väga 

hästi sobib, kollane on nii ja naa ning punane ei lähe lastele üldse peale. Varsti teevad 

majandusalajuhatajad väiksed kokkuvõtted ja saab järeldusi teha. Õpetaja abid on 

köögimeeskonnaga ka arutanud, mida ja kuidas saab paremini teha, mis on hästi. Direktor Anu on 

väga rahul kokkade valikuga, kellega koostöö väga hästi sujub. Samuti on koostöö valla 

raamatupidamisega väga sujuvalt läinud. Suuremaks miinuseks on muidugi laste kõikuv kohal 

käimine. Eelarve alustalad lööb see kõikuma. Eelarve miinust tekitab ka see, et algses projektis ei 

olnud arvestatud soodustuste saajatega. Väga suureks väljakutseks on olnud tarned ja 

logistikaraskused. Jaanuaris ei leitud võrdlevaid pakkumisi, mida vastaks nõuetele. Maikuuga 

lõppes 4-kuuline tarnijate periood ära ning 1.juunist 31.detsembrini on uued tarnijad. Jaanuaris olid 

hinnad väga kõikuvad ja hindu keegi lukku panna ei julgenud. Uueks perioodiks on hinnad 

kinnitatud. Sellest kõigest on saadud väga hea kogemus ja hakkama saadud. Lisas 4 on esitletud 

tänane seis numbriliselt. Üheks suuremaks algselt planeerimata kulu on kartulikoorimise masin 

(1117,3 EUR). Vee hind on kõvasti suurenenud, samas elektrikulutused on planeeritust väiksemad. 

Toidupäeva hinna lihtsamaks arvutamiseks on kasutusele võetud ANC programm. Seni on 

toidupäeva hind mahtunud kõik planeeritu piiresse. Valla esindaja Raido Parve küsis: Kuidas on lisas 

4 olevad numbrid võrdluses projektis planeeritud numbritega? Direktor Anu vastas, et protsendid 

on suuremad, sest me ei osanud arvestada oma projektis sellega, et osad lapsed maksavad 50%, 

kolmandad lapsed söövad tasuta ja sõimerühmadele rakendub odavam hind. Teiseks kõigutab 

numbreid see, et projektis on arvestatud nende kulutustega, mis sel hetkel lapsevanema kanda oli. 

Valla kulutusi sinna polnud arvestatud. Valla kanda oli septembrist detsembrini tegelikult juba 

toiduvedu Huljale koos kütuse ja palgaga, aga praegu on need kulutuses ühte eelarvesse kokku 

pandud. Toiduainete hinna puhul on juba arvestatud, et see läheb kallimaks. Pätu esindaja Villu 

Vaimets küsis: kes kattis enne oma köögi projekti soodustusega sööjate kulud? Direktor Anu vastas, 

et need kattis vald. Eelarves oli arvestatud kulu soodustusega sööjate eest. Toitlustaja esitas 

sellekohase arve vallale. See on olnud suurusjärgus 5400-5800 EUR. Nüüd aga ei ole see kulu meie 

eelarves kajastatud, mis lööb eelarvesse väikse segaduse sisse. Iseenesest oleks hea, kui see oleks 

kajastatud. Köögi inventariga seoses on kokad avaldanud soovi soetada uus ja suurem ahi. 

Kasutatud Metose ahi maksab suurusjärgus 8000 EUR, aga hetkel seda raha praeguses eelarves ette 

nähtud ei ole. Raido Parve kommenteeris, et peaks uurima, kui erinev on kasutatud ja uue seadme 

eluiga, et äkki on mõistlik ikkagi soetada kohe uus tehnika, kuigi uus on kallim. 

Liina Suurkivi uuris, kuidas suvel köök toimib sõltuvalt prognoositavast laste arvust. Direktor vastas, 

et praeguse seisuga on prognoositav laste arv suurem, kui see oli eelmisel aastal, kuid eks seda ole 

näha, milliseks tegelik kohal käimine kujuneb. Toitlustamises kasvatab suvi suurt miinust kindlasti. 

Kokad puhkavad suvel kordamööda ja seega on töö hallatud kuna ka lapsi on lasteaias vähem kui 

õppetöö perioodil. Oma köögi puhul kardetud logistika ja tööjaotus oli alguses hirmutav, kuid siiani 

on saadud ka haige köögitöötaja asendamisega kenasti hakkama ning tööd on kaetud. 
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Hiirekese esindaja Lili Lillepea uuris, kuidas üldine seis oma köögiga on? Direktor vastas, et 

üldjoontes on kõik hästi, kuid ei saa välistada, et uue hankega kooli toitlustamiseks proovib vald 

ühise hanke ka lasteaiale teha. Juhtkond ise on oma köögi projekti elluviimisega väga rahul ja 

vaatamata raskustele ja uuele olukorrale on väga hästi hakkama saadud. Kööki on väga hästi saadud 

integreerida lasteaia üritustega ning infovahetus on kiire ja selge. 

Personalijuhtimise valdkonnas leiti õpiringide näol võimalusi ühiseks õppimiseks ning lasteaiasisese 

õpikultuuri loomiseks. Esimene õpiring (robootika) toimus 5.septembril Vainupeal. Robootika 

õpiringiga jätkati Cadrina ürituse raames. Sel aastal osaleti ka E-õpirännakul. Õpetajatele ja 

vanematele korraldati toitumisspetsialisti koolitus, kus lapsevanemaid kahjuks väga palju ei 

osalenud. Veel toimus Verge koolitus, ettevõtliku kooli baaskoolitus, rakenduskoolitus ja 

standardkoolitus juhtidele, E-õpirännak Hoolinguga, meeskonnakoolitus Sagadis ning tulemas on 

veel koolitus „Enesejuhtimiseoskus kui tööriist turvalise õpikeskkonna loomiseks“. 

Valdkonnas „Koostöö huvigruppidega“ tegeles lasteaed koolist väljalangemise projektiga „Lääne- 

Viru maakondliku integreeritud teenusmudeli väljaarendamine koolist väljalangemise 

ennetamiseks“. Meie majast on selle projektiga seotud Ingrid ja Kairit. Koostöös valla 

tugispetsialistidega korraldati „Üheskoos teadlikumaks“ erinevaid koolitusi, kus lasteaiast käisid 

esinemas Maiu, Kristi ja Ingrid. Koostöös Kadrina Keskkooliga oli lasteaed praktikabaasiks ühe 

õpilase loovtööle. Sellest sündis üritus „Sipsiku olümpia“. Koostöös Hulja ja Kadrina raamatukogude 

ja kultuurikojaga on samuti toimunud mitmeid üritusi nagu emadepäeva kontsert, 

ettelugemispäev, jõuluetendus. Sel aastal toimus liikumis- ja muusikaõpetajate eestvedamisel 

maakonna lasteaedade suur liikumispidu Rakveres koolieelikutele. Seal osales ka Sipsiku beebikool. 

Hea koostöö on olnud Ridaküla õpilasmalevaga. Malevlased on suvel aidanud nii Hulja kui Kadrina 

maja õueala koristamisel abi. Senisest suuremat rõhku on pandud lasteaia sotsiaalmeediale. Üritusi 

on rohkem Facebooki lehel kajastatud. 

Ressursside juhtimise valdkonna kohta rääkis direktor, et ette on võetud kabinettide vahetusi ja 

uuendatud on mööblit. Mööbli uuendamine on plaanis ka rühmades vastavalt vajadusele. KIK 

projektist on õppekäikudeks sel aastal saadud 600EUR, mis küll aga tänaste hindade juures kahjuks 

kogu kulutusi siiski ära ei kata. Lisaeelarvega tuli lasteaiale juurde koolipiima- ja puuvilja toetus 

5050EUR, koolituskulud (personal, UA lapsed) 5920EUR, uued arvutid igasse rühma, 

ventilatsiooniseadmed rühmadesse ning sügisel uuendatakse rühmade logosid ja ustele tulevad ka 

uued rühmasildid. 

Klaabude esindaja Gerda Remmel uuris, kuidas on praeguseks lood problemaatiliste uute 

arvutitega, mis rühmadesse sel aastal saabusid. Direktor vastas, et 2-3 arvutiga on endiselt 

probleeme. On käinud läbi plaan problemaatilised arvutid välja vahetada, kuid arvutifirma ei taha 

seda väga teha. Nad ikkagi otsivad muid lahendusi. 

 
2. Valminud on ka uus koduleht, mis maikuu lõpus/juunis avaldatakse. Kodulehe on valmis teinud 

lasteaia juhiabi Kaidi Nukk. Hoolekogu liikmed said uue kodulehega põgusalt tutvuda ja esmamulje 

on väga hea ja koduleht sai palju kiitust. Pöialpoiste esindaja Evis Värs uuris, kas kodulehte on 

mugav kasutada ka mobiilis, sest enamjaolt on elu kõik telefoni kolinud. Villu tehnilise abiga 

kontrollisime mobiilivaate ka järgi ja vaade oli kena ning kasutus loogiline. Tulenevalt uuest ja 

informatiivsest ning lasteaeda väga hästi reklaamivast kodulehest tekkis arutelu, mis peaks saama 

siis, kui lapsi hakkab lasteaeda juurde tulema. Direktor vastas sellele, et tegelikult on seda 

probleemi kohati juba nüüd, sest on ruumipuudus. 
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3. Järgmisel õppeaastal ei ole lasteaias enam väikest sobitusrühma, kus on väiksem laste arv. Sel aastal 

selliseid lapsi, kes seda rühma vajaksid on, aga selliseid, kes toetuseta tavarühmas hakkama ei 

saaks, ei ole. Uuest õppeaastast alustab 2 sõimerühma Krõll ja Pätu Kadrinas. Direktor palus 

hoolekogult luba võtta mõlemasse rühma 14 lapse asemel vastu 16 last kuna 4 last ootab neisse 

rühmadesse kohta. Pärast pikka ja aktiivset arutelu otsustas hoolekogu lubada mõlemasse rühma 

16 last. Arvamusi oli erinevaid ja mõeldi erinevaid võimalusi ning arutleti õpetajate võimekuse üle 

suurema laste arvuga hakkama saada. Otsuses määras suurt rolli see, et esimesel aastal on 

sõimelaste kohal käimise protsent väike, harjutamine lasteaiaga korraldatakse järk-järgult, 

õpetajatele on see vastuvõetav ning ei taha lapsi nö ukse taha jätta. Liina Suurkivi uuris, et kuna 

meil on juba läbi käinud jutt ruumipuudusest ja hoolekogu peab järjepidevalt andma luba laste arvu 

rühmades suurendada, et see ei ole probleemi lahendus vaid nö tulekahju kustutamine. Kas nende 

probleemidega midagi ette ka võtta saaks? Raido Parve ütles selle peale, et ühelt poolt statistika 

näitab, et laste arv on pidevas vähenemises, kuid samas me ei näe seda. Direktor vastas ka, et 

lasteaia maja ei ole kummist ja lõpmatuseni lapsi ära mahutada ei saa. Lahenduseks oleks kindlasti 

uus lasteaed, kuid see on väga suur investeering. Mõeldud on ka sõime-hoiurühma loomine Huljal 

jaanuarist 2024, sest juba praegu oleks selleks ajaks sõimerühma soovijaid 14 last. Hulja majas on 

ruum iseenesest täitsa olemas, mis tuleks rühmaks sobitada. Ka on mõeldud sellele, et 

koolieelikutele luua ruumid koolimajja, kuid seal ei ole vabu ruume. Ning läbi on käinud mõte 

kasutada Kadrina Roosi Stuudio ruume sobitusrühma jaoks. 

Järgmiseks palus direktor hoolekogult luba suurendada ka Lepatriinusse 2 kohta juurde. Siis tuleks 

rühma 22 last. Kuna sama vanusegrupi rühm on ka Mesimumm, kus on juba praegu vähem lapsi, 

otsustas hoolekogu suurendada mõlemas rühmas laste arvu 21-ni, et laste arvu võrdsustada. Ka 

selle otsuse juures käis elav arutelu nii laste kui õpetajate heaolu üle. Kohal käimise protsent on 

mõlemas rühmas üle 50%. Lotte rühma esindaja Piret Luik kommenteeris, et mõtlema peab sellele, 

et õpetajale ülekoormust sellega kindlasti panna ei saa. Direktor vastas, et sellele on antud juhul ka 

mõeldud. Jällegi tuli teemaks, mis on parem lahendus sellele, kui hoolekogu pidevalt laste arvu 

suurendamisi lubab. Valla esindaja Raido Parve ütles, et tegelikult on vallas läbi käinud mõte, et 

meil võiks olla keegi, kes lastehoiu avaks. 

Uuel õppeaastal alustab Huljal Klaabu rühm liitrühmana. Rühma jäävad koolieelikud ja liituvad 3- 

aastased lapsed Jänku rühmast. Sama praktikat on varasemalt tehtud Huljal Nublu rühmas ja 

arvestatud on õpetajate soovi nö oma lastega lasteaed lõpetada. Sellest tulenevalt selline otsus 

vastu võeti. 

Lisas 5 on täpsem jaotus esitletud. 

 
4. Vabade ametikohtade täitmise konkursi hoolekogu esindajaks pakkus ennast välja Päiksekiire 

esindaja Marie Petrovits. Mariel on juba varasemast kogemus. Hoolekogu otsustas, et esindajaks 

saab Marie Petrovits. 

 
5. Suvine töökorraldus lasteaias. Eliis keskkonnas paluti lapsevanematel märkida lapse suvine kohal 

käimine ning selle järgi on prognoositav laste arv sel suvel suurem, kui see on olnud varasematel 

aastatel. Ka sel suvel plaanitakse kasutada tudengite abi kuid kuna laste arv on suurem, siis ainult 

nende abi me kasutada ei saa vaid vajame lisaõudu. Kõigepealt alustab suvepuhkusega Hulja maja, 

mis on suletud 26.06-14.07. Samal ajal on võimalus laps viia Kadrina majja. Kadrina maja on suletud 

17.07-04.08. Samal ajal on võimalus laps viia Hulja majja. Juulikuu on kõigile lastele kohamaksu 

poolest vaba eeldusel, et kõik meie lasteaia lapsed saavad suve jooksul piisavalt puhata. Raido 
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Parve uuris, kui kaua võib laps lasteaias veel käia, kui tal on lõpetamine ära olnud ja ta läheb sügisel 

kooli. Direktor vastas, et võimalus on kodukorra järgi olemas kuni 31.augustini, kuid tegelikkuses 

jäävad enamik lapsi koju hiljemalt selle ajani kuni nende maja puhkama jääb. 

 
6. Muid küsimusi ei esitatud. Kõik mida sooviti küsida, küsiti arutelude käigus. Direktor Anu julgustas, 

et kui tekib küsimusi, siis võib talle kirjutada või helistada. 

 
7. Villu võttis hoolekogu töö lühidalt kokku sellega, et koosolekud toimusid plaanipäraselt ja sel 

õppeaastal ühtegi erakorralist koosolekut kokku kutsuma ei pidanud. Samuti oli sel aastal võimalik 

kohtuda silmast silma ja veebikoosolekuid ei toimunud. Oli nagu „päris“ aasta, nagu olema peab, 

mida siin paar aastat ei eksisteerinud. Ja positiivne on see, et kõik üritused said lasteaias toimuda. 

Lepatriinude esindaja Kairit Koppel lisas omalt poolt, et ka lapsevanemana oli väga tore lasteaia 

üritusi nautida. 

 
 

 
Direktor Anu tänas kõiki hea koostöö eest ja soovis kõigile kaunist suve. Uus hoolekogu koosseis 

selgub sügisel, kui rühmade lapsevanemate koosolekutel valitakse endi seast hoolekogusse 

esindajad. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Koosoleku juhataja Protokollija 
 

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/ 

Anu Faelmann-Klaus  Gerda Remmel 
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Lisa 1 
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Lisa 2 
 
 
 

 Kadrina maja – lapsi 168 
 

 Hulja maja – lapsi 47 

 

 
 TÖÖTAJAID 

 

• 21 õpetajat 
 

• 5 assistenti 
 

• 2 tugiisikut 
 

• 3 eripedagoogi 
 

• 1 logopeed – kahel päeval nädalas 
 

• 2 liikumisõpetajat 
 

• 2 muusikaõpetajat 
 

• 1 tervisedendusõpetaja/ujumine 
 

• 13 õpetaja abi 

 

 
 13 RÜHMA 

 

• 3 sõimerühma 
 

• 10 aiarühma, millest 1 sobitusrühm ja 3 liitrühma 
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Lisa 3 
 

+ - 
• Laiem valik menüüs 
• Tervislik menüü 

• Nutridata 

• Koostöö köögiga – paindlikkus, kiire 
reageerimine 

• Koostöö õpetaja abidega – tagasiside 
toitude kohta 

• Tooraine kvaliteet ja kontroll 

• Hea kokkade valik – pädevus, kogemus 

• Koostöö valla raamatupidamise 
meeskonnaga – arved, Pria 

• Positiivne tagasiside Põllumajandus- ja 
Toiduametilt 

• Lastearv kõigub 
• Eelarve miinus. (Soodustused – teine laps 

50%, kolmas laps 100%, sõim väiksem 
hind) 

• Juhtkonna töökoormus 

• Lisa tööjõu vajadus kööki ( kui laste või 
rühmade arv peaks kasvama) 

• Vananev inventar – suurema ahju vajadus 

• Logistikaraskused 

• Raskused tarnijate leidmisel 
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Lisa 4 
 

  
Eelarve 2023 

 
Täitmine 

 
Täitmine 30.aprill 

 
% 

Toitlustamine Lasteaias 

Sipsik 
 

-20 900,00 
 

-3 802,73 
 

-9 632,98 
 
85,2% 

Põhitegevuse tulud 132 000,00 7 832,36 32 363,92 23,6% 

Tasu 

toitlustamiskuludeks 

 
132 000,00 

 
7 832,36 

 
31 384,22 

 

Saadud toetused - Pria 5050 
 

979,76 19,4% 

Põhitegevuse kulud 152 900,00 11 635,09 41996,96 30% 

Keskastme spetsialistide 

põhipalk ja kokkulepitud 

tasud 

 
 
 

29 000,00 

 
 
 

2 181,82 

 
 
 

8 691,00 

 
 
 

28,6% 

 
Tööliste  põhipalk ja 

kokkulepitud tasud 

 

 
9 000,00 

 

 
544,00 

 

 
2 176,00 

 

 
24,2% 

 
Sotsiaalmaks töötasudelt 

ja toetustelt 

 

 
12 500,00 

 

 
899,52 

 

 
3 586,00 

 

 
28,7% 

 
Töötuskindlustusmakse 

 
300,00 

 
21,80 

 
86,00 

 
29% 

Elekter 7 200,00 259,44 416,00 8,2% 

 
Vesi ja kanalisatsioon 

 
300,00 

 
78,13 

 
222,14 

 
88,9% 

Rent 4 000,00 318,00 926,40 31% 

Info- ja 

kommunikatsioonitehnol 

oogilise riist-ja tarkvara 

rent ja 

majutusteenus(ANC,Eliis) 

  
 
 
 
 

180,00 

 
 
 
 
 

416,50 

 

 
Inventar ja selle tarvikud 

  
106,54 

 
1117,3 

 

Toiduained 90 000,00 7 045,84 24 064,00 26,7% 

Eri- ja vormiriietus 600,00 0,00 50,83 10,2% 
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Lisa 5 
 

Kadrina RÜHM VANUS 
KOHTI 

RÜHMAS 

NIME- 

KIRJAS 
MÄRKUSED 

Krõll 
 

sõimerühm 

1,6-3 aastased 14(2) 16 Kohta ootamas Kadrina sõime 

4 last. 

Pätu 
 

sõimerühm 

1,6-3 aastased 14(2) 16  

Mõmmik 
 

sobitus 

3-4 aastased 15 15 Rühmas tugiisik ( 2 last 

sobitusrühma soovitusega) 

Pöialpoiss 3-4 aastased 20 18  

Päiksekiir 4-5 aastased 20 18 Ühe rühmaruumiga rühm. 
 

Rühmas tugiisik 

Tõruke 4-5 aastased 20 18 Ühe rühmaruumiga rühm 

Lepatriinu 5-6 aastased 20 21  

Mesimumm 5-6 aastased 20 17 ( üks tuge vajav laps 

arvestada kolm kohta) 

Lotte 6-7 aastased 20 17  

Hiireke 6-7 aastased 
 

01.04.2017- 

30.09.2017(11) 
 

01.10.2017-31.12.2017 (5) 

20 18  

Kokku kohti  187 174  
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Hulja RÜHM VANUS 
KOHTI 

RÜHMAS 
NIMEKIRJAS MÄRKUSED 

Jänku Sõimerühm 1,6- 

3 aastat 

14 12 2 vaba kohta 

Klaabu Liitrühm 3-7 

aastat 

18 17  

Nublu Liitrühm 4-5 

aastat 

18 18  

Kokku kohti  50 47  

 


